ấp Rạch Lăng, xã Lợi An, huyện 

Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau. Diện tích theo đo đạt thực tế tại thời điểm kê biên là 

2.288,7m
2
, đất trồng cây lâu năm, thời hạn sử dụng đến 15 tháng 10 năm 2043, thuộc 

thửa số 75, tờ bản đồ số 13. 

Giá khởi điểm 246.385.421 đồng (Hai trăm bốn mươi sáu triệu ba trăm tám 

mươi lăm nghìn bốn trăm hai mươi mốt đồng). 

1. Thời gian địa điểm xem tài sản 

- Thời gian: Ngày 03-04/8/2021 trong giờ hành chính liên hệ Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện Trần Văn Thời hướng dẫn. 

- Địa điểm xem tài sản: ấp Rạch Lăng, xã Lợi An, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà 

Mau.

[...]

tại Công ty đấu giá hợp danh Cà Mau, địa chỉ: số 207, Ngô Gia Tự, 

khóm 5, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau. 

3. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá và tiền đặt trước 

-Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200,000 đồng/hồ sơ. 

- Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 24.639.000 đồng (Hai mươi bốn triệu 

sáu trăm ba mươi chín nghìn đồng). Nộp vào tài khoản tiền gửi của Công ty, số tài 

khoản 114000126126 tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam- Chi nhánh Cà 

Mau, theo thời gian quy định từ ngày 10/8/2021 đến 17 giờ ngày 12/8/2021. 

4. Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá.